СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от «20» января 2023 года

№ 294
пгт. Игрим
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2022 года № 287 «О земельном налоге на территории городского поселения Игрим»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом городского поселения Игрим,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 29.12.2022 года № 287 «О земельном налоге на территории городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1.  Пункт 5 решения изложить в следующей редакции:
 «5. Уплата налога и авансовых платежей по налогу осуществляется в порядке и сроки, установленные статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	Председатель Совета поселения

                                    И.Н. Дудка
	Глава городского поселения

Т.А. Грудо